Feser-Biemann Erlangen GmbH

Audi e-tron Sportback 55 ACC Matrix B&O 360° Pano

Luftfed. Nav PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

44.840 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
10.2020

Neu

52.000 KM

300 KW (408 CP)
Electric

Albastru Vopsea metalizata
Schimbator automatic
Vehicul second hand
Prim proprietar

B000803

FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Telefon: (0 91 31) 686-900

Fax: (0 91 31) 686-942

E-mail: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, TUV/AU neu, Suspensie pe aer, Top-View / 360° Kamera,
Incalzire auxiliara, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Carlig de remorcare, Sistem
aer conditionat dublu, Faruri cu LED-uri, Plafon panoramic, Scaune reglabile electric cu memo-
rie, Usa spate electrica, Alcantara, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Tranctiune integra-
la, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), navarrablau metallic, Tractiune integrala, Radio, Grau Innenfarbe,
Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu telecomanda, Si-
stem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasificare
norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Privacy-Verglasung, Balustrada de acoperis

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

11.210,-

33.630,-

7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
4.455 -
40.145,-
18.833,-

592,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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